
UCHWAŁA NR XXVI/239/2023 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572), w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 oraz z 2023 r. poz. 967) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków numerem ewidencyjnym Nr 15/10 
o powierzchni 0,1347 ha położonej w obrębie Ławsk PGR, gmina Wąsosz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB35F3C-01FD-4486-91F8-EBAF4EAB49B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/239/2023 RADY GMINY WĄSOSZ z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


